
# •

САХА РЕСПУБЛИКАТЫН УбРЭрИН МИНИСТЕРСТВОТА 
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ) 

MINISTRUOFEDUCATIONTHESAKHAREPUBLIKA (УАКиТ1А)МУНИЦИПАЛЬНОЕ 
БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«УСТЬ-НЕРСКИЙ ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА С ПРИОРИТЕТНЫМ 
ОСУЩЕСТВЛЕНИЕМ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ПО ПОЗНАВАТЕЛЬНО- РЕЧЕВОМУ

РАЗВИТИЮ ДЕТЕЙ №3 «СКАЗКА»

678730, Республика Саха (Якутия), Оймяконский улус (район), пос. Усть-Нера, ул. Андрианова, д.5; 
т., ф. 8 (41154) 207-59, 8 (41154) 2-00-76; e-mail: skazka-mdou@,mail.ru; http: skazka-nera.ru 

ОКПО 55659619; ОГРН 1021400792357; ИНН 1420003609; КПП 142001001; БИК 049805001

ПРИКАЗ №05 о-д
от 17.01.2022 г. пос.Усть-Нера

«О создании антикризисной команды»

В целях обеспечения безопасности и организации эффективных действий всех 
участников образовательных отношений в кризисной ситуации

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать в МБДОУ «Усть-Нерский детский сад № 3 «Сказка» антикризисную 

команду в следующем составе:
Председатель: Деменева Л.П. -заведующая;
Члены комиссии: - Алексеева Е.А. -  старший воспитатель;

- Гергерт Ю.А. -  завхоз;
- Кудалб Ю.В. -  педагог-психолог;
- Панченко Г.Н. -  медицинская сестра.

3. Антикризисной команде в своей деятельности руководствоваться кризисным 
планом безопасности.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующая МБДОУ
«УНДС № 3 «Сказка» Деменева Л.П.

С приказом ознакомлены: <1|Р Алексеева Е.А.

Гергерт Ю.А.

Кудалб Ю.В.

Панченко Г.Н.


